FECHA  IMPRESION FECHA ELABORACIONMONEDA

MXP27/11/2025

AIN150303D75

Observaciones: 

IMPORTEDESCRIPCIÓN U de M % DESC P/U

FOLIO

CANTIDAD

DULONA DE 1.40 MTS ANCHO COLOR AZUL 6 MM ESPESOR

INMEDIATO SPV

15.000 0.00 $ 415.000 $ 6,225.000METRO

Subtotal

Descuento

I.V.A. $ 996.000

$ 7,221.000Total

SIETE MIL DOSCIENTOS VEINTIUNO  PESOS 0/100 M.N.

$ 0.000

$ 6,225.000

TÉRMINOS Y CONDICIONES
PAGO DE CONTADO

EXPIRADA LA FECHA DE VIGENCIA DE LA COTIZACIÓN, SE DEBERÁ COTIZAR NUEVAMENTE.

PRECIOS SUJETOS A VARIACIÓN DEL TIPO DE CAMBIO.

1

SUC. CULIACÁN
 01 800 700 4772

SUC. LOS MOCHIS